

Marché F21049

Code article	Libelle long	Unité	Quantité	Prix unitaire H.T. (en €)	Montant H.T.(en €)	QTE ACCOSTAGE	MONTANT TOTAL	ECART Accostage - Marché
2.1	Découpe de revêtement en enrobé dense ou béton	ml	8000	6,97 €	55 760,00 €	14639,36	102 036,36 €	46 276,36 €
2.3	Plus-value au m² au prix 2,2 par centimètre supplémentaire d' enrobé dense	m²	700	2,99 €	2 093,00 €	21189,20	63 355,71 €	61 262,71 €
2.11	Plus-value au m3 aux prix 2,9 à pour ouverture de fouilles dans le rocher ou la molasse, nécessitant l' emploi de brise roche montée sur pelle ou fraise	m³	1600,00	34,83 €	55 728,00 €	3300,05	114 940,58 €	59 212,58 €
2.13	Plus-value au m³ au prix 2,9 des fouilles en tranchée comprenant la fourniture , le transport , la mise en oeuvre et le compactage par couches successives de matériaux tout-venant 0/80	m³	3350,00	27,86 €	93 331,00 €	4669,12	130 081,77 €	36 750,77 €
5,21	bague de joint STANDARD Vi2 ml		100	49,35 €	4 935,00 €	714,00	35 235,90 €	30 300,9 €
MONTANT CHANTIER TF SOLUTION DE BASE € H.T.					1 655 149,25 €		1 707 006,68 €	
MONTANT CHANTIER TF SOLUTION PRESTATION ALTERNATIVE OBLIGATOIRE € H.T.					1 585 857,41 €		1 932 585,53 €	
Reprise des branchements différents secteur 2021 11 branchements repris jusqu'au compteur existant soit 238 ml de tranchée dans le rocher en plus								15 260,62 €
MONTANT AVENANT N°2					116 765,77 €			
MONTANT AVENANT N°3					45 375,51 €			
MONTANT AVENANT N°4							249 063,94 €	249 063,94 €
NOUVEAU MONTANT CHANTIER TF SOLUTION PRESTATION ALTERNATIVE OBLIGATOIRE € H.T. + PRIX NOUVEAU+ montant Avenant n°2 +Avenant n°3 et Avenant n°4							1 997 062,63 €	